56112104 Sillas para ejecutivos 38,562.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 56,126.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 38,562.40

Total 38,562.40

El monto de : **Treinta y ocho  mil quinientos sesenta y dos con 40/100 (38,562.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1696017340456waw5p